
 

 

 

   

  1 / 2  

Resolución JE-FHyCS - 8 / 2025

VISTO:

Que en cumplimiento del calendario electoral fijado por la Resolución Digital Consejo
Superior N° 30/2025 esta Junta Electoral publicó el día 29/08/25 y comunicó en tiempo y
forma mediante Res. JEFHyCS N° 6/2025, el listado de mesas y los lugares de votación
para las elecciones del próximo 10 de septiembre y;

CONSIDERANDO:

Que en forma posterior a la publicación se recibieron cambios en los sitios de votación de la
Sede Trelew.

Que de la misma forma, posterior a la publicación, se recibió la renuncia por parte de una
presidente de mesa designada para Comodoro Rivadavia.

Que es responsabilidad de la JEFHyCS actualizar y comunicar cualquier cambio en la
información publicada.

POR ELLO:

LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS
SOCIALES

RESUELVE

Artr. 1°) Modificar en Anexo I- Res JEFHyCS N° 6/2025- Mesas Comodoro Rivadavia-
Autoridades de mesa Clasutro Alumnos- Mesa N° 2 de Alumnos, donde dice Titular:
Marino, Fabiana - DNI 16.923.433, será reemplazado por:

- Titular: Williams, José Guillermo- DNI 31.794.012.

Art. 2°) Modificar en Anexo II Res. JEFHyCS N° 6/2025- Mesas Sede Trelew, en
referencia al lugar de votación, donde dice: Edificio de aulas UNPSJB Sede Trelew, deberá
decir:

Estudiantes: Aula 28



 

 

 

   

  2 / 2  

Profesores: Aula 26

Graduados no Vinculados: Aula 30

Auxiliares y Nodocentes: Aula 29.

Art. 3°) Regístrese, comuníquese y cumplido, ARCHÍVESE.

 

Firmado digitalmente por:

Anna Elizabeth Svoboda- Claustro Docente

Mariela Espinoza- Claustro Nodocente

 



Hoja de autorizaciones


		2025-09-05T11:45:10-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-09-05T11:45:45-0300
	Autorizado por ANNA ELIZABETH SVOBODA


		2025-09-05T11:46:32-0300
	Autorizado por MARIELA ALEJANDRA ESPINOZA




